年　　月　　日

特定非営利活動法人　日本免疫学会　理事長　殿

        　　                           研究機関名
        　　                           職・氏名

2023年「若手免疫学研究推進事業」の事業報告書の提出について

　2023年「若手免疫学研究推進事業」の事業報告書について、下記のとおり取りまとめましたので
提出します。

　　記

1．課 題 名

2．事業成果の概要
3ページ以内で、できるだけ分かりやすく記述すること。図表を使用しても良い。

3.　使用機材、本事業で提供された試薬リスト
	使用機材

	[bookmark: _Hlk51847485]

	試薬